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Trondhjems Eskefabrikk AS (org nr 960 551 710). 

 

 

 

Bewi Norway AS inngikk den 6. april 2022 avtale med H Olsen Holding AS om erverv av 100 % av aksjene 

i Trondhjems Eskefabrikk AS. Transaksjonen innebærer at Bewi erverver enekontroll over Trondhjems 

Eskefabrikk.  

 

Gjennomføring av ervervet er betinget av at Konkurransetilsynet godkjenner oppkjøpet, se nærmere i punkt 

5.1 i vedlagte aksjekjøpsavtale. 

 

Bilag 1: Aksjekjøpsavtale av 6. april 2022  

 

 

 

 

Bewi Norway AS (tidligere Bewi Drift Holding AS) er et selskap i Bewi-konsernet.  

 

Bewi ble grunnlagt i 1980 på Frøya i Norge og selskapet er notert på Oslo Børs (ticker: BEWI). Bewi er et 

industrikonsern med hovedkontor på Frøya i Trøndelag med virksomhet innenfor produksjon av råvarer 

(hovedsakelig EPS og EPP), isolasjon, emballasje og komponenter. Størstedelen av Bewis sluttprodukter er 
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basert på EPS, XPS og EPP, men Bewi produserer også enkelte produkter i fiber (pappkartong og papir) og 

skum. 

 

Bewi driver sin virksomhet gjennom datterselskaper i en rekke europeiske land, inkludert i Norge, Polen, 

Sverige, Portugal, Finland, Belgia, Tyskland, Island, Nederland, Danmark og Storbritannia. Selskapene har 

ulik innretning innenfor for eksempel råmaterialer, isolering, emballasje, komponenter og gjenvinning. 

Bewi har dessuten minoritetseiendeler i datterselskaper i Tyskland, Polen, Frankrike og Tsjekkia. Bewi har 

i dag ca. 2 000 ansatte. 

 

Gjennom sine datterselskaper (se konsernoversikt i Bilag 2 og beskrivelse av deres virksomhet i Bilag 3) er 

Bewi aktiv i hele næringskjeden, fra innkjøp av råvarer til produksjon av EPS-perler, til konvertering av 

produkter for emballasje og resirkulering og tilbakeføring til råvarene. Produktene distribueres til et bredt 

spekter av sluttmarkeder, hvor de viktigste markedene er isolasjon av bygninger, produkter relatert til laks 

og matemballasje, samt emballasje for produkter innenfor bilindustri, farmasi, fritid, bolig, næringsbygg 

og infrastruktur.  

 

Bilag 2: Oversikt over selskaper i Bewi-konsernet per januar 20221 

 

Bilag 3: Konsernselskapenes virksomhet 

 

Bewi kontrolleres av BEWI Invest AS (org. nr. 920 225 268), som eier 58 % av aksjene i Bewi.2 BEWI Invest 

AS kontrolleres av Bekken Invest AS (org. nr. 823 791 712), som i sin tur eies med 60 % av Bekken 

Investment AS (org. nr. 923 791 671) og respektive 13,3 % hver av Otem Invest AS (org. nr. 920 656 374), 

Marbek Invest AS (org. nr. 920 656 358) og Keb Invest AS (org. nr. 820 656 342). 

 

Bekken Investment AS, Otem Invest AS, Marbek Invest AS og Keb Invest AS eies av privatpersoner.3 

 

Bekken Invest AS kontrollerer ytterligere norske selskaper: BEWI Holding AS, BEWI Energy Holding AS, 

BEWI Energy AS, Frøya Invest AS (tidligere Kastor Invest AS), Frøya Investment AS, BE Form Holding AS, 

BE Aqua AS, Delprodukt AS, Bewi Enery Valve Reconditioning & Service AS ("Bewi Energy VR&S"), HV 

Plast AS og Biobe AS. Av disse var det kun BEWI Holding AS, BEWI Energy AS, Frøya Invest AS, Delprodukt 

AS, HV Plast AS og Biobe AS som genererte nettoomsetning i 2020. 

 

 
1 Oversikten er ikke helt korrekt. Holdingsselskapet Frøya Invest AS (org.nr. 920 219 969) (tidligere Kastor Invest 
AS), som kontrolleres av Bekken-familien, er ikke inkludert i oversikten. 
2 En oversikt over aksjonærene i Bewi finnes på denne nettsiden: https://bewi.com/investors/the-share/?lang=no. 
Oversikten er imidlertid ikke helt oppdatert, ettersom Frøya Invest AS (org.nr. 919 381 310) og EBE Eiendom AS 
(org.nr. 923 475 451) står oppført som aksjonærer. Disse foretakene er innfusjonert i Bewi Invest AS, som per 1. 
februar 2022 er den største aksjonæren i Bewi. 
3 Bekken Investment AS eies av Svenn Bekken, Otem Invest AS eies av Christian Bekken, Marbek Invest AS eies av 
Marianne Bekken og Keb Invest AS eies av Karl Erik Bekken. 
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Selskapet er i dag en europeisk produsent av emballasje-, komponent- og isolasjonsløsninger. Bewi 

produserer også råvarer, hovedsakelig EPS og EPP, for intern bruk og eksternt salg. 

 

Bewi produserer og selger produkter hovedsakelig laget av termoplast, herunder de termoplastiske 

materialene EPS, XPS og EPP. Termoplast kjennetegnes ved at det kan varmes opp og bli formet på nytt og 

dermed også gjenbrukes flere ganger. Til sammenlikning kan ikke herdeplast varmes og formes på nytt, 

ettersom de kjemiske strukturene blir ødelagt ved oppvarming av materialene. Fellesbetegnelsen for den 

ekspanderende plasttypen er celleplast, hvor både EPS, XPS og EPP er vanlige former. Bewis 

termoplastprodukter er hovedsakelig laget av materialer i perleform. Bewi tilbyr også enkelte 

sluttprodukter fremstilt av andre materialer, herunder papp og papir, Honeycomb samt organisk og 

syntetisk skum (Biofoam® og Fabricated foam). 

 

Bewi har totalt 48 fabrikker i Europa, hvorav to produserer råmaterialer og 33 fabrikker produserer ferdige 

produkter. I tillegg har Bewi 13 fabrikker som har virksomhet innen gjenvinning, samt 17 delvis eide 

fabrikker (minoritetspost).4 

 

Bewi har virksomhet i hele verdikjeden fra innkjøp av råmaterialer, til produksjon av råmaterialer og 

tilvirkning av ulike typer sluttkundeprodukter, og til gjenvinning av produkter til råmaterialer, se 

illustrasjon nedenfor. Bewis gjenvinningsvirksomhet ble opprettet i 2018, og Bewi har foreløpig ikke 

nevneverdig eksternt salg av gjenvunnet materiale i Norge. 

 

Figur: Illustrasjon av verdikjeden 

 

 

Nedenfor er en beskrivelse av Bewis virksomhet innenfor konsernets tre hovedvirksomhetsområder. 

 
4 Dette omfatter ikke fabrikker som eies av foretak som Bekken Invest AS kontrollerer. 
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Vedlagt følger årsberetning og årsregnskap for 2020 for følgende selskaper: 

 

Bilag 4: Trondhjems Eskefabrikk AS 

 

Årsberetning og årsregnskap for 2020 for BEWI ASA kan lastes ned fra selskapets hjemmeside.10 

 

 

Vedlagt følger forslag til offentlig versjon av meldingen, hvor opplysningene som bes unntatt fra offentlighet 

er merket med gult. 

 

Bilag 5: Forslag til offentlig versjon av meldingen  

 

 

Vedlagt følger en begrunnelse for forslaget til offentlig versjon, jf. konkurranseloven § 18 b. 

 

Bilag 6: Begrunnelse for forslag til offentlig versjon av meldingen 

 

 

*** 

 

Tønsberg, 7. april 2022 

SANDS Advokatfirma DA 

 

 

 

Thomas Sando 

Advokat | Partner 

 

 
10 Se https://bewi.com/investors/reports-presentations/?lang=no  


